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Det har vært konfirmasjon i kirkene i Bjugn. Jeg
begynte prekenene mine med å ta en selfie; et bil-
de av meg selv med alle andre i bakgrunnen, bil-
det tas oftest med mobiltelefon. Det er rart med
selfier, bilder av meg selv; jeg ser ofte så rar ut.
Alle de andre blir så vakre, og akkurat slik jeg
kjenner dem. Men når jeg ser bildet av meg selv
så begynner jeg å lure: Er det slik jeg ser ut? Jeg
kunne selvfølgelig prøve å pynte litt på meg selv.
Sminke meg, eller gjøre meg til. Men ville det da
egentlig være et bilde av meg? Ville andre tåle et
bilde av meg slik jeg egentlig er? Ville jeg selv tåle
et slikt bilde?

Jeg har snakket mye om selvbilde til konfirman-
tene dette året. Ikke fordi jeg tror at jeg gjennom
mine taleevner er i stand til å endre noens selvbil-
de. Men fordi det er så viktig at jeg ikke kan la
være å snakke om det. For hvordan man ser på
seg selv påvirker hvordan man møter verden. Er
man fornøyd med sin egen selfie, så påvirker det
hvordan man møter andre. Er man misfornøyd
med sin egen selfie, så påvirker også det hvordan
man møter verden.

Paulus skrev i et av brevene sine om en seierspris
(Fil 3,12-14). Gevinsten over alle gevinster, som
han strekker seg frem mot. Hva slags seierspris er
det han snakker om? For Paulus handlet antakelig-
vis seiersprisen om det evige, det fullkomne, om
himmelen. Samtidig har jeg etter å ha tenkt en del
på dette med selvbilde, funnet en annen bibelsk
seierspris som er like viktig, og som jeg våger å
anta at Paulus ville vært enig i.

Det som er fint når man tar en selfie er at man kan
legge på ulike filter, eller masker, på bildet etter-
på. Fotoprogrammet på mobiltelefonen gir meg
mulighet til å endre på bildet. Jeg kan tilføre ekstra
glød til den vinterbleike huden min. Mulighetene
er uendelige. Men det er noe jeg aldri vil få til
med noe fotoforbedring. Det er et filter bare Gud
kan gi. 

Den seiersprisen jeg tenker på, gevinsten over alle
gevinster, er å få se meg selv slik Gud ser meg.
Men det er nok en grunn til at Paulus skriver at
dette er noe vi må strekke oss etter. For det er ing-
en enkel jobb. Men jeg tror ordet kjærlighet står
helt sentralt. Oppsøk kjærlighet. For Gud er kjær-
lighet. Fra første stund vi kommer til jorden søker
vi kjærligheten, omsorgen. Og samtidig som vi
strekker oss mot kjærligheten, så strekker Gud seg
mot oss. I Bibelen, i dåpen og nattverden, men
også gjennom familie, venner, gjennom alt som
gjør oss godt.

Jakten på den perfekte selfie, det perfekte selvbil-
det, handler ikke om å gjøre oss til noen vi ikke
er, men om å la Gud vise oss hvem vi virkelig er.
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KIRKEKONTORET I SOMMER
31. juli tom. 6. august (uke 31) er kirkekontoret
stengt.

ANDAKTENE PÅ HELSESENTERET
Det blir andakt på Helsesenteret tirsdagene
kl.17:30 i hele sommer.

FORMIDDAGSTREFF
Høstens første formiddagstreff er onsdag 
6. september kl. 11:00 i Bjugn Menighetshus.
Se annonse fredagen før i Fosna-Folket.

4-ÅRINGENE  
Førsamling og utdeling av 4-årsbok
Datoer for 4-årssamlingene er ikke bestemt
enda, men invitasjonene kommer i posten til 
4-åringen i september eller oktober.

NORMISJONEN
30. aug. kl. 19:00 HUSMØTE hos Marit
Gjønnes Stranden

BJUGN MENIGHETSHUS
20. sept. kl 19:00 - Inger Britt Rødberg;
Regionkontakt i Normisjonen holder foredrag

13. okt. kl 11:00 - Kurt Hjemdal;
Normisjonen/Israelmisjonen holder foredrag.
Kjell Gunnar Klock har lokalt ansvar.

50-ÅRS KONFIRMANTER 
• Jøssund kirke søndag 17. sept. kl 11:00  
• Bjugn kirke søndag 17. sept. kl 16:00  
• Hegvik kirke søndag 24. sept. kl 11:00
• Nes kirke søndag 24. sept. kl 16:00

VANDREGUDSTJENESTE ØRLAND 
Søndag 23. juli

Det arrangeres flere gudstjenester i
kapellet i Austråttborgen i sommer. 
Vi anbefaler spesielt vandregudstje-
nesten 23. juli som starter med opp-
møte ved p-plassen ved Karlsenget/
Dalaelva kl. 11.00. Så følger vi tur -
stien til Austråttborgen der vi avslutter
i kapellet. 

KYSTKULTURDAGENE I 
LYSØYSUNDET
Søndag 6. august 

Tradisjonen tro blir det friluftsguds -
tjeneste på Veteranbåtkaia v/kap. Ole
Thomas Bientie Reiten.

FAMILIEDAG PÅ TARVA 
Søndag 3. september 

Familiedagen er i samarbeid med
Fylkesmannen i Sør-Trøndelag.
Landskapsvernområdet er hovedfoku-
set, men også nærhet til husdyr og
stillhet. Tarva er fenomenal for store
og små syklister og spaserende. De
spreke kan besøke Mamutten – et
stort krigsminnesmerke. De aller spre-
keste kan besøke Forsvarets skytefelt.
Tarva skole er åpen med stoler for
beinstrekk, åpent toalett, kaffe- og 
kiosksalg. 

Gudstjeneste i kapellet kl 12:00 

Ferga går fra Dypfest kl. 10:00 med
retur kl. 16:40 og 18:10. 

Sommerarrangement
Hva skjer?

Arnt Harald Innstrand
Telefon 413 37 775
arntinnstrand@gmail.com

Herold Jakobsen
Telefon 951 31 238
herjakob@online.no

GRAVMONUMENTER

• Oppussing
• Oppretting
• Påskrift 
• Nye monumenter
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En mangeårig prosess med utvidelse av Bjugn
kirkegård kan snart ferdigstilles.

I Bestemmelser om gravplasser, kremasjon og
gravferd stilles det krav om at det i en kommune
er ledige graver for 3% av kommunens befolk-
ning. For Bjugn sitt vedkommende vil det si ca.
140 graver. Ved Bjugn kirkegård er det vanligvis
mellom 15 og 20 begravelser årlig. Det er økt
bosetting i området som sokner til Bjugn kirke
(sentrumsnært).

Det derfor i flere år vært arbeidet med utvidelse.
Men blant annet har grunnforholdene og topo-
grafien gitt betydelige utfordringer. Fredningstid
på ei grav med gode grunnforhold er 20 år.
Graven kan da gjenbrukes. På Bjugn kirkegård
kan over 80 år gamle graver ikke gjenbrukes
grunnet ovennevnte forhold. 

Skogsgravlund ved Bjugn kirke
er en naturperle, beliggende rett ved
Bjugnfjorden, Bjugnholmen og skipsleia. Det
ligger godt til rette for en parklignende grav-
lund. Benevnelsen skogsgravlund innebærer at
naturen inngår som en del av gravlunden for å
skape et rolig, lunt og vakkert sted å minnes
sine døde.

Gravlunden skal ivareta 
følgende behov: 
Den skal kunne gi plass 
til minst 500 kistegraver
og 125 urnegraver.

Gravlunden skal rom-
me alle livssyn, og ha
en parkmessig utførelse
hvor naturlig topografi
utnyttes og hvor trær,
knauser, natur og utsikt
inngår som en del av
gravlunden. 

Andre forhold i prosjektet
Prosjektet omfatter også et servicebygg. 

Framdrift
Dette prosjektet er delt inn i tre faser:
1. Egnethetsanalyse
Formålet er å fastslå om området er egnet som
gravplass av den størrelse vi trenger. Her inngår
blant annet grunnundersøkelser og et kostnads-
overslag. Rapporten skal leveres 1. juli.

2. Planlegging og prosjektering
Det utarbeides blant annet en gravplassplan og
et kostnadsoverslag. I følge prosjektbeskrivelsen
skal dette være klart i løpet av høsten.

3. Utførelse og gjennomføring
Arbeidet med opparbeidelse av gravlunden er
planlagt til våren 2018.

God prosess
Bjugn kommune er aktivt inne i arbeidet både i
forhold til finansiering og planprosesser.

Kirkens Arbeidsgiver- og interesseorganisasjon
(KA) og Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO)
inviterer til samarbeid med kommuner som er i
arbeid med utvidelse av kirkegårder. Dette kan
bety både økonomi og bidrag til å løse spesifik-
ke faglige behov og å bygge opp kunnskap og
erfaring som kan komme flere til nytte.

Bjugn skogsgravlund
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Delprosjekt 1 er i godt gjen-
ge. Konsulentfirmaet som er
leid inn for å vurdere egnet-
het har så langt ikke støtt på
spesielle utfordringer.
Målsetningen er at Bjugn
skogsgravlund er en realitet
innen utgangen av 2018!

Fra venstre: kirkeverge Inger
Sofie Murvold Knutsen: fra
Asplan Viak:  Hanne Kvitsand
og Bernt Olav Hilmo. I grave-
maskinen: Gyrd Leikvang.

Fasteaksjonen for
Kirkens nødhjelp ble
som vanlig godt
gjennomført av konfir-
mantene. Vi vet at
mange ikke fikk besøk,
men antall konfirmanter
er ikke så mange i år.

For den som liker tall
har vi hentet ut noen tall
fra årets innsats: Selve
bøsseinnsamlingen ble:
31 469,-. For første gang
ble det «Vippset» inn
noe; 200,- kr. (For hele
Norge ble resultatet kr
31 818 296.- )
Pr. bjugning ble dette 
kr 6,72, landsgjennom-
snittet er kr 5,94. 

Sammenligner vi oss videre med resten av landet
ble Bjugn nr. 236 av 429 kommuner. Men det
som er viktigst er at den lokale innsatsen sikrer
rent vann til 157 mennesker!

Takk for innsatsen til konfirmantene og til alle
giverne. 

KONFIRMANTENE OG FASTEAKSJONEN

God 
sommer!
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Fra v.: Veronica Breivik, Emma Standahl Skog, Stein Kåre Hellem, Astor Ness, sokneprest Ole Thomas
Bientie Reiten. Foto: Bjørn Hansen

Nes kirke 21. mai 

1. rad fra v.: Marius Barseth Nygård, Marcus Sandmo, Dennis Sæther Mandal, Alise Ingolfsen, Maria
Ramstad, Leah Fosseng Traa, sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten.
2. rad fra v.: Tor-Håkon Amundsen, Marcus Altø, Emma Mandal Leth-Olsen, Mette Hagen Mandal, Elise
Lund Sundet. 3. rad fra v.: Sigve Standahl Sletten, Halvdan Melum, Simen Teksdal Lande, Kristoffer Ratdal
Sæther. Foto: Bjørn Hansen

Nes kirke 21. mai 

Jøssund kirke 20. mai Jøssund kirke 20. mai 
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1. rad fra v.:Malin Stranden, Isak Hansen, Gaute Bjørkmann, Nicholas Berg Aune, Emilie Groven.
2. rad fra v.: Sander Leth-Olsen, Tom Erik Onsøien, Simen Aune Morken, sokneprest Ole Thomas Bientie
Reiten. Foto: Bjørn Hansen

1. rad fra v.:Mariell Breivold Finnseth, Julie Karlstad, Thea Emilie Barseth Sigurdsen, Sara Ulset, Martine
Berg Sundet, Mia Tårnesvik Melum. 2. rad fra v.: Ola Berg, Ingeborg Nygaard, Mathias Sletten, Bjørn Tore
Steen Hansen, Runar Hovd Berg. Bakerst fra v.: Andreas Sjøli Mortensen, Birk Finnstø Refsaas, Edvard Sjøli,
Rasmus Lien, sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten. Foto: Bjørn Hansen

Hegvik kirke 27. mai Hegvik kirke 27. mai 

Bjugn kirke 28. mai 



Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05
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7160 Bjugn
Telefon 72 52 76 40
Telefax 72 52 68 90

7100 Rissa
Telefon 73 85 61 50
Telefax 73 85 61 60 

Tlf. 72 52 00 96 - post@bjugnbowling.no

TAnnlegene lArS g. og erlend olden

Strandvn 5A
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 78 00
tannlege.olden@online.no

Bjugntorget 9-20 (18) • Telefon 72 52 67 67

Ønsker alle en riktig
god sommer!

Telefon 72 51 95 00 - Fax 72 51 95 01
www.bjugn.kommune.no

Bilsenteret Bjugn AS
Telefon 72 52 05 30

Service- og 
opprettingsverksted



Jeg tok med glede utfordringa til å
starte vår nye spalte MIN SALME. 

– Hva betyr denne salmen for meg?
Her ønsker vi å sende stafettpinnen
videre til en ny person i hvert num-
mer av menighetsbladet.

Aller først må jeg si at jeg har blitt
veldig glad i vår nyeste salmebok,
mest pga del VIII «Norsk bønnebok»
med katekisme, bønner og trøsteord
på 200 sider helt bakerst. – Og så
har «min salme», som først sto på
trykk i «Salmer 97» kommet med.

Som hedmarking er jeg nesten pro-
gramfestet til å like Einar Skjæråsens
tekst, og det gjør jeg selvsagt også.
Men det er MELODIEN som gjør
denne salmen spesiell for meg – den
er skrevet av min oldefar Sima
Gjelten. Og naturligvis brukt av
hans etterkommere og sambygding-
er på søndagskolen i Hodalen til
den bønna jeg lærte å synge den til:

Jesus, styr du mine tanker, 
Jesus la meg leve så 
at hvor jeg i verden vanker, 
et Guds barn jeg være må! 
At hver stund jeg åndedrager 
Gud til ære, meg til gavn, 
og så dø når deg behager, 
i det søte Jesu navn.

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40

Min salme
Himlen blåner for vårt øye

Tekst: Einar Skjæråsen/ Melodi: Norsk Folketone (Hodalen)

Himlen blåner for vårt øye, jorden grønnes for vår fot. 
Bekken risler for vår tørste, korn og blomst og tre slår rot. 
Fugler spiler sine vinger, barnet pludrer med sin mor. 
Lovet være Han som skapte drømmen og det første ord. 

Vinden har sin sti å vandre, bølgen har sin vei å gå, 
vår og sommer, høst og vinter skifter i det minste strå, 
gledens tid og sorgens time har sin bolig i hvert sinn. 
Lovet være Han som åpnet første le og siste grind. 

Lyset stiger, lyset faller over alle dunkle fjell. 
Morgensol og aftenstjerne viser dag og varsler kveld. 
Hjertet har sin lengsels høyde, hånden har sin gjernings fred. 
Lovet være Han som er og ånder over tid og sted.

Norsk salmebok - Nr 296
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Jeg gir stafettpinnen videre til Vivian Skogø på nabo-
kontoret.

May Slettan

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00/76 83 471
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PROSTENS SPALTE
2017 er et spennende år i kirka:

Fra 1. januar er har Den norske kirke og staten
skilt enda litt mere lag. Det er stor politisk
enighet om å skille stat og kirke, og endringen
er en følge av flere Stortingsvedtak, blant annet
grunnlovsendringer i 2012. I praksis merker
kirkemedlemmene lite eller ingenting til en-
dringen. Men prester, prost og biskop har fått
ny arbeidsgiver, og får ikke lenger sin lønn fra
staten. Vi er nå tilsatt av «kirken selv» ved
Kirkerådet. 

2017 er jubileumsår for reformasjonen.
Startpunktet regnes fra Martin Luther slo opp
sine 95 teser den 31. oktober 1517. Luther men-
te kirka misbrukte Guds nåde ved sin omfat-
tende og innbringende avlatshandel.
Reformasjonen førte til omfattende endringer i
både kirke og samfunnsliv over hele Europa også
i Norge.

I Fosen prosti ligger Austråttborgen. Her holdt en
av Norges mektigste familier til, og fru Ingjerd
trakk i mange tråder knyttet til innføringen av lut-
hersk tro i Norge. Ørland kommune og Ørland
menighet har allerede i nesten 10 år markert ju-
bileet på en fremragende måte og på mange are-
naer. Også i 2017 skjer mye spennende på
Ørland knyttet til reformasjonsjubileet. I resten av
Fosen blir det ganske sikkert ulike lokale marke-
ringer, og til høsten blir det temagudstjenester i
alle menigheter, også her i Rissa. En av dem blir
også overført på radio. Her er mye å glede seg til. 

Når bladet kommer ut er vi også midt inne i pro-
sessen med å utpeke ny biskop i Nidaros, etter-
som biskop Tor Singsaas går av med pensjon og
har sin avskjed med gudstjeneste i Nidaros -
domen 11. juni kl 11.00. Gudstjenesten er åpen
for alle. Hjemmesiden til Nidaros bispedømme
bringer mye stoff om begivenhetene i bispedøm-
met, se www.kirken.no/nidaros.

2017 er også det året Den norske kirke har åpnet
for vigsel av likekjønnede på like vilkår som
«ulik-kjønnede». Kirkemøtet vedtok i slutten av
januar ny vigselsliturgi. Det betyr at alle kirkens
medlemmer, uansett kjønnsidentitet, kan feire sitt
bryllup i sin lokale kirke. Det er prostens ansvar å
sørge for at alle får prest. I Fosen går det helt
greit. 

Prost Brita
Hardeberg leder
prestetjenesten i
Fosen prosti. Prostiet
består av kommune-
ne Leksvik, Rissa,
Bjugn, Ørland,
Åfjord, Roan og
Osen. Det er åtte
prestestillinger i 
Fosen prosti. 

Fosen er et av de områdene i landet som har høy-
est oppslutning om folkekirka, hele 88 % av inn-
byggerne er medlemmer.

Bjugn Helsesenter
MANDAG - TIRSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695
72 51 94 00

Fordypning innen DIABETES • Tilpasning av SÅLER

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

Bjugntorget
telefon 72 52 05 60
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Nå kommer enda flere tilflyttere til Ørland og
Bjugn. Kan du være en venn, en samtalepartner
eller en turkamerat for dem, eller kanskje du
heller vil være en reservebesteforelder/tante/on-
kel for barna som kommer? Hvor kan du bidra?

I disse dager holder mange på å gjennomføre og
avslutte en (videre)utdanning innenfor F35.
Piloter, teknikere, mekanikere og flere skal kom-
me hjem igjen til Norge etter 1-2-3-4 år i utlan-
det. De kommer tilbake til en totalt forandret fly-
base og til et lokalsamfunn som skal ta imot
dem, oss. Noen har bodd/jobbet her før, noen er
lokale og mange er tilflyttere. Lokalsamfunnet er
vant til tilflyttere, men nå er det en litt annen
type tilflyttere som kommer i forbindelse med
utbyggingen. Det er ikke lenger tilflyttere som
bare kommer for en kort stund før de flyttes vi-
dere, nå skal de derimot bli værende. De skal
etablere seg, barna skal gå på skole og vokse
opp her og vi som samfunn må nok ta imot dem
på en annen måte enn det vi har gjort tidligere.
Noen kommer alene, noen kommer sammen
med sin partner og noen har også med seg barn.
Disse skal nå flytte hit, i utgangspunktet, for
godt. De har sagt ja til Forsvaret og de har sagt
ja til at «de vil bygge livene deres, sammen med
lokalbefolkningen, her i nærområdet». 

Mange av dem som bor her i nærområdet har
ikke familie som kan hjelpe til når det er behov.
Barnepass, samtalepartner og trygge voksne i
barns liv er noe de selv må søke etter i det loka-
le samfunnet, men dette er ikke alltid like lett.
De tilflyttende trenger ikke noen som kommer
med gaver men noen som er villig til å gi av sin
tid med dem. Videre kan det også være vanske-
lig for dem som er tilflytterne når deres partnere
er ute på arbeidsreise, enten det er gjennom at
dem jobber på sjøen eller i forsvaret (eller noe
annet) som fører til at de ikke kan være hjemme
så mye som en kanskje ønsker. Det kan bli en-
somt for den som er igjen her ute. Spesielt kan-
skje for dem som kommer uten barn. Det er ikke

lett å flytte til et nytt sted. Det er heller ikke lett
å skaffe seg jobb på et nytt sted, og det er ikke
alltid like lett å bli kjent med nye mennesker
hvis man ikke allerede kjenner noen. Jeg er selv
innflytter og vet hvor utfordrende det kan være.
Både for oss som allerede bor her og for tilflyt-
terne kan det ofte føles tryggere å holde seg
innenfor den vante kretsen med venner, men
dette er en kjempe mulighet til å bli kjent med
flere og utvide sin egen krets.  

Mitt håp og min drøm er at tilflytterne inviteres
inn, ikke bare i hus og hjem, men inn i famili-
ene og hverdagen. Mange er flinke til dette
allerede, men jeg tror nok at vi alle kan gjøre
enda litt mer. 

Håper alle er med på å ta godt imot tilflytterne.

Diakonen deler  Diakoniarbeider Larisa Margrethe Ross

Blomster 
i sorg og glede

Planter til hus, 
hage og kirkegård

– midt i sentrumM

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00 - 72 52 81 57



EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G
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Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

Tlf. 72 52 00 10 - E-mail: firmapost@byggvarenbjugn.no

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

7160 BJUGN

72 52 70 00
Telefax 72 52 70 09

Entreprenør
Tømmer- og snekkerarbeid

Betongkonstruksjoner
Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)

Telefon
72 52 91 70
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STELL AV KIRKEGÅRD
Stell av gravsted
Når du steller og pynter på et gravsted er det
viktig å ikke pynte med steiner, skjell og tilsva-
rende ting rundt/utenfor blomsterfeltet. Pynten
syns dårlig når gresset vokser og havner lett inn i
klipperne. Klipperne ødelegger pynten. Pynten
skader klipperne for mange tusen kroner i året.

Minnelund
Minnelundene er nå tatt i bruk på nesten alle
kirkegårdene. 

Nyttig å vite:
Det vil etter hvert komme egne stativer for
blomster, kranser osv. etter bisettelser. Inntil vi-
dere kan disse plasseres etter avtale med kirke-
tjener. NB! Dette blir ryddet bort etter to dager. 

• Ta av sløyfer og lignende. Minnelunden 
stelles og beplantes av blomsterfondet/kirke-
utvalget.

• Lys og blomster må ikke settes på minnestein. 
Det er/vil bli laget grusfelt til lys.

• Anordninger lik minnelundsteinen i Bjugn er 
under produksjon for de andre minnelundene. 

Gravstellavtaler
Menighetsrådet tilbyr blomsterstell på gravste-
dene. Tilbudet er delt i tre grupper:

Kirkevergen ønsker kontakt
Ved noen gravminner har kirkekontoret satt ned
en gul plastbrikke. Årsaken er:
• Kontroll av at fester har rett nevn og adresse 
ved utsending av festeavgift. Denne fakturaen 
sendes hvert 10. år. Festerett til grav kan bare 
innehas av en person. Festetiden skal ikke 
være lengre enn 20 år. Et feste kan fornyes 
dersom graven er holdt i hevd og fornyelse 
ikke vil vanskeliggjøre en forsvarlig drift av 
gravplassen. 

• Hvis det ikke er inngått ny festeavtale trenger 
kirkekontoret riktig informasjon om forholdet 
til gravstedet.  Et feste opphører når festetiden 
er ute. Når festet opphører, skal festeren om 
mulig gis anledning til å fjerne gravminne og 
lignende innretning fra gravplassen. Det som 
ikke er fjernet fra gravplassen innen seks må-
neder etter festets opphør, tilfaller gravplassen.
Gravminne av kunstnerisk eller kulturhistorisk
verdi skal om mulig bli stående på grav-
plassen.

Nye satser for kirkegårdstjenester
Festeavgift kistegrav
for 10 år (20 første år er gratis) kr 2.500

Festeavgift urne
for 10 år (20 første år er gratis) kr 1.500

Minnelund m/plate
for 20 år kr 10.000

Minnelund m/plate 
fra utenbygds for 20 år kr 15.000
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Alle født i 2013 får etter sommeren invitasjon til
det første breddetiltaket etter dåpen.

Det blir en times førsamling i Jøssund, Nes eller
Bjugn kirker. Her får 4-åringen bli kjent med boka
«Min kirkebok 4». Denne boka starter med ska-
pelsesberetningen. Men det er også mange andre
fine fortellinger. 

I denne boka er det også mange fine sanger. Noen
av sangene skal vi lære. Under denne samlingen
starter vi et lite miljøprosjekt som videreføres når
de kommer tilbake som skolestartere/6-åringer.

Vi håper at de voksne blir med. Opplegget plan-
legges gjennomført i tre kirker i september/okto-
ber. Etter den foregående ettermiddagssamlingen
blir 4-åringene invitert til gudstjeneste for å motta
«Min kirkebok 4». For første gang får de prøve seg
som «medliturger» ved å synge sanger de har lært
på ettermiddagssamlingen.  

Se etter brev til 4-åringen i posten etter sommer-
ferien!

4-ÅRSBOKA

Når du er konfirmert kan du delta på lederopp -
læring i kirkens regi. De første samlingene etter
skolestart på høsten er i den enkelte menighet 
og kan være; hjelpe til under kick-off nytt konfir-
mantkull, hjelpere under 4-årssamlinger eller
LysVåken. 

Det året du fyller 16 år kan du delta på den første
fellessamlinga på Tarva for ULiF 2. helga i februar.
Det året du fyller 17 år vil du få en større oppgave
i den andre fellessamlinga på Tarva, nemlig å
være en del av ledergruppen. Det betyr at du kan
bli med på planlegging og gjennomføring.
Hovedansvaret for tredje samling har de som nå
er kommet til fjerde samling, de som fyller 18 år. 

Etter hver samling får du et kursbevis – det teller
faktisk en god del når du skal søke jobb/lærlinge-
avtale osv. Og det beste av alt – DET ER GRATIS
Å DELTA!

Kontakt kirkekontoret hvis du vil vite mere.
E-post: kirkekontor@bjugn.kommune.no eller
Vidar Schanke 922 57 580

ULiF – Ungdomslederopplæring i Fosen
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SKOLESTARTERHELGENE
I april og mai har vi hatt to skolestarterhelger
med tre gudstjenester. Ca 20 skolestartere fikk vi
treffe i løpet av disse dagene.

Noen deltok også på samlingen før gudstjenes-
ten. Der fikk de lære om Sakkeus og hvordan det
er å ha en venn som alltid er der. De fikk lære
om dåp og hva dåpen er. Her fikk de selv lov å
døpe Cato som er en høyst levende bamse med
bankende hjerte. Etterpå ble det lest fra boka «tre
i et tre», mens barna koste seg med boller, frukt
og saft. Vi tok også en tur ut for å finne bollene
de gravde ned 2 år tidligere, men fant dem ikke.
Konklusjonen var at marken hadde tatt ansvar og
spist opp bollene. En trivelig helg for store og
små. 

Hilsen fra Grethe og Larisa.

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no
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Kristi himmelfartsdag inviterte prestevikar May
Slettan til «Vandregudstjeneste» ved Bjugn
Bygdatun Mølnargården.

Det ble en mini pilegrimsmarsj hvor selve turen
var målet. Underveis var det lagt inn stopp for
både bønn, sang og refleksjon. Medlemmer i
sangkoret Credo deltok med sangstøtte.

May har erfaring med oppholdsvær når ho har
vært ansvarlig for turarrangement i regi av bl.a.
FYSAK/ FRISKLIV, men er litt tilbakeholden med
å annonsere dette offentlig… De 15 pilegrimene
som møttes denne regnfulle torsdagen fikk en ti-
mes vandring i oppholdsvær i nærkontakt med
Gud og hans skaperverk. 

Under tekstlesning fra Matteus 6,25-33 – «Vær
ikke bekymret … Se på fuglene under himmelen!
…» - kvitret fuglene i trærne rundt oss. Og stei-
nen vi tok med oss ved starten av vandringa (som
symbol på alt det tunge og vanskelige vi bærer
med oss i våre liv) fikk vi legge fra oss ved korset:

Pilegrimsinspirert vandring 
på gras og grus med salmesang, bibeltekster og stillhet.

PILEGRIM
Å være pilegrim er å være underveis og
samtidig ha et mål. Den ytre vandringen er
som en vanlig vandring, men reisens mål
kan gå mot et hellig sted, et kirkebygg. Den
indre vandringen har retning mot Gud selv.
I pilegrimsvandringen kan den ytre og den
indre reisen bli én og den samme. 

Vandringen er ikke en flukt bort fra selve li-
vet, men en vandring med Gud for å få mot
og kjærlighet til å være underveis – i livet. 

Den ytre rammen for pilegrimsvandringen
kan gi styrke til det indre livet. Her kan sal-
meboken og enkle liturgier komme oss til
hjelp.

Herre Gud, himmelske Far, takk for at du er
veien, og for at du er den som gir livet og ret-
ningen for livsveien. Takk for at du tok våre 
byrder og våre synder på deg, og for at du bærer
oss gjennom livet helt fram til deg i ditt evige
rike. Amen.
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- «Det er alltid morsomt å være i sommer-
huset til deg og morfar», sa barnebarnet,
som den gang var i femårsalderen.

- «Hvorfor er det så morsomt da?», spurte
jeg. - «Det er morsomt fordi det ikke er noen
leker der», svarte hun
Aha, tenkte jeg, så det er altså det de selv
finner på som er det mest spennende…

Og ja visst, var det alltid noe å finne på i et
gammelt hus omgitt av markblomster og til-
gang på kniv, sag og øks; Spikking av små
trebåter som senere skulle sjøsettes og spil-
ling på selvlagde fløyter av seljetre. Fisking i
elva, bading i fossen. Gjemsel og skattejakt i
mørke hulrom i berget og pannekaker til kvelds
med selvplukkede blåbær fra skogen rundt setra.

Nei, de kjedet seg aldri de tre barnebarna i som-
merhuset og savnet tydeligvis ikke de mange le-
kene de hadde hjemme. Mange år senere henger
fortsatt en hel vegg med solblekede barneteg-
ninger, hjemmesnekrede spill og en liten Svarte -
per etter mange harde slag rundt spillebordet.

Ikke alle barn er så heldige å ha et sommerhus å
komme til, men i Norge har alle tilgang til skog
og natur som byr på mange muligheter og akti-
viteter for fantasirike krabater. Naturen gir rom
for å bruke medfødte evner til lek og utfoldelse
på en helt annen måte enn det tekniske og meka-

niske leker gjør. Det er kanskje for lett å glemme
i en tid der leketøysindustrien og verden for øvrig
har gjort enorme teknologiske sprang.

Lillesøster, lillebror! 
Kom, så skal vi danse 
Plukke blomster så til mor, 
mange, mange kranser! 
Synge, tralle dagen lang! 
Kråkestup og bukkesprang! 
Takk, o Gud som enn en gang 
gav oss sol og glede

Melodi: «Alle fugler…»
Fra tysk folketone

Brit Ward Engdal

Ord til ettertanke

Blomsterbasar
30. mai 2017
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BJUGN KIRKE
Dåp
Martin Bye (Ørland kirke)
Brian Henry Kjenner (Værnes kirke)
Amalie Emine Kjenner (Værnes kirke)
Oliander Sundet-Eide
Emilie Aune Drilen

Gravferd/Bisettelse
Per Vasskog
Per Botngård
Edel Irene Hovland

HEGVIK KIRKE
Dåp
Aslac Theodor Sauvik
Mathilde Tomine Sundseth

Gravferd/Bisettelse
Jens Adolf Solem

TARVA KAPELL
Gravferd/Bisettelse
Gjertru Kristmar Myhre

NES KIRKE
Dåp
Sofie Undseth Kagnes
Sarah Nilsen
Marthe Sand
Kaspian Wigdahl

JØSSUND KIRKE
Dåp
Ingrid Otelie Moen
Oda Rosvoldsve
Isak Johannes Mandal

Vigsel
Ingrid Beate Brandmo 
og Per Arne Solheim Martinsen

Gravferd/Bisettelse
Erling Nesset
Gunvor Johanne Olden
Siv Anita Wahl
Sigurd Magnar Sivertsen
Edel Marie Bekkavik
Svanhild Irene Røstad

KIRKELIGE HANDLINGER

14. mars 2017 – 29. mai 2017

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, kurs og
møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 72 51 95 60
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Søndag 18. juni kl 11:00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 25. juni kl 11:00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 2. juli kl 11:00 Gudstjeneste i Nes kirke v/ prost Brita Hardeberg

Søndag 16. juli kl 11:00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/ prestevikar May Slettan

Søndag 30. juli kl 11:00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/prestevikar May Slettan

Søndag 6. august kl 11:00 Kystkulturdagene. Friluftsgudstjeneste på Veteranbåtkaia
v/spr Ole Thomas Bientie Reiten 

Søndag 20. august kl 11:00 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 27. august kl 11:00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/prestevikar May Slettan

Søndag 3. september kl 12:00 Gudstjeneste i Tarva kapell v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 17. september kl 11:00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten
50-års konfirmanter.

kl 16:00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten
50-års konfirmanter.

Søndag 24. september kl 11:00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/prestevikar May Slettan
50-års konfirmanter.

kl 16:00 Gudstjeneste i Nes kirke v/prestevikar May Slettan
50-års konfirmanter.

GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN

TELEFONER
Bjugn kirkekontor (sentralbord) 72 51 95 00

www.kirken.no/bjugn
www.bjugn.kommune.no - se Kultur/kirke
kirkekontor@bjugn.kommune.no

Kirkeverge
Inger Sofie Murvold Knutsen 72 51 95 60

984 89 470
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten 72 51 95 63 (kontor)

922 13 061
Vakttlf for hele Fosen 917 19 189

Menighetsrådssekretær
Vidar Schanke. . . . . . . . . 72 51 95 71/922 57 580

Prestevikar
May Slettan . . . . . . . . . . 72 51 95 62/917 63 352

Diakoniarbeider
Larisa Margrethe Ross  72 51 95 38/905 21 235

Trosopplæring
Vibeke Eriksen . . . . . . . . 72 51 95 71/926 42 162

Kontorsekretær
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 51 95 64

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjener - Jøssund, Nes og Tarva
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238

Kirketjener - Hegvik og Bjugn
Arnt Harald Innstrand . . . . . . . . . . . . . . 413 37 775



FOSEN TRYKKERI AS

B-blad

INFORMASJON

Sjøling

Bjugn kirke

(Trøndersk for Selfie)

Hegvik kirke

Nes kirke

Jøssund kirke


